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ERITYISLUOKANOPETTAJA / PÄIVI JUVONEN   
 
 
Päätös Päätetään valita Päivi Juvonen (010567) Askolan koulun, 

yläkoulun erityisluokanopettajan tehtävään määräaikaisena ajalla 
1.8.2024 - 31.7.2025. Tehtävään kuuluu 8Y - luokan 
erityisluokanopettajan tehtävät. Tehtävässä noudatetaan kuuden 
kuukauden koeaikaa. Tehtäväkohtainen palkka määräytyy 
OVTES:n mukaan. Valitun on toimitettava lain 504/2002 
mukainen rikosrekisteriote sekä todistukset. 

 
 
Perustelut Päivi Juvosella on kaikki edellytykset tehtävän menestykselliseen 

hoitamiseen työkokemuksen sekä haastattelussa esiin tulleiden 
tehtävän kannalta merkityksellisten henkilökohtaisten 
ominaisuuksien vuoksi. Hän on tehtävään ja työyhteisöön sopivin. 

 
 
Toimivalta Hallintosääntö  
 Sivistystoimenjohtajan delegointipäätös 5.6.2017 §53 
 

Kaija Impola-Peltomaa 
Rehtori/ Askolan koulu 
 

 *** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu *** 
 
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa 22.04.2024. 
 
Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 22.04.2024. 
Jakelu: 
 
Oikaisuvaatimusohje 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Askolan kunta 
Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta 
Askolantie 30, 07500 Askola 
tai askola@askola.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen 
saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi. 
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


